



Poznań, 19 listopada 2020 r.

### **Informacja na stronę internetową**

**Dotyczy:** Zadanie 57082 „Remont klatki schodowej i korytarzy w budynku nr 3 oraz remont części pomieszczeń budynku” – nr sprawy 85/WZI/20/WE.

Poniżej udzielam odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników, biorących udział w postępowaniu.

#### **Pytanie nr 3 i 6**

Dotyczą zmiany terminu składania ofert na 30.11.2020 r.

#### **Odpowiedź**

Wojskowy Zarząd Infrastruktury w Poznaniu, działając zgodnie z art. 12a ustawy Pzp, biorąc pod uwagę prośby wykonawców, wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert, celem umożliwienia przygotowania rzetelnych ofert.

W związku z powyższym Zamawiający **zmienia** niżej wymienione terminy:

#### **Było:**

Termin wniesienia wadium do dnia 23.11.2020 r.,  
Termin składania ofert do dnia 23.11.2020 r. do godz. 11:00,  
Termin otwarcia ofert dnia 23.11.2020 r. godz. 11:30.

#### **Jest:**

Termin wniesienia wadium do dnia 26.11.2020 r.,  
Termin składania ofert do dnia 26.11.2020 r. do godz. 11:00,  
Termin otwarcia ofert dnia 26.11.2020 r. godz. 11:30.

W związku z tym analogicznym zmianom ulegają zapisy dotyczące terminów zawartych w SIWZ w następujących Rozdziałach:

Rozdział X pkt 11 (sposób oznaczenia oferty),  
Rozdział XIII pkt 3 (termin wniesienia wadium),  
Rozdział XI pkt 1 (miejsce i termin składania ofert),  
Rozdział XI pkt 4 (miejsce i termin otwarcia ofert).

Zmiana terminów została ujęta w Ogłoszeniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

#### **Pytanie nr 4**

W projekcie jest podział. Część nieużytkowana przez WZI – dwa kosztorysy:

- PRZEDMIAR\_WZI\_BUD\_3\_PIETRO\_1\_2020-09-14.ath

- PRZEDMIAR\_WZI\_BUD\_3\_PIETRO\_2\_2020-09-14.ath

Dla tego zakresu nie ma projektu i nie można wycenić rozdzielni – brak schematów. Czy jest dostępny projekt instalacji elektrycznej?

Według kosztorysu mają być oprawy Philips lub równoważne. Tak samo rozdzielnie legrand lub równoważne. Natomiast w części użytkowanej nie ma słowa o oprawach równoważnych a w projekcie są oprawy wyższej półki bo Zumtobla i rozdzielnie legrand.

Czy należy ujednoczyć oprawy i przyjąć do wyceny identyczne oprawy w części użytkowej i nieużytkowej?

Druga część dotyczy części użytkowanej przez WZI. Tutaj jest projekt.

- w przedmiarze jest zaproponowany osprzęt Legrand niloe – w jednej z pozycji jest opis plakietki do gniazd teleinformatycznych 2xRJ45 (niestety legrand seria niloe nie ma samych plakietek ma tylko całe gniazda teletechniczne wraz z modułami keystone).

Wychodzi też z tego, że nie jest wymieniana instalacja teletechniczna bo nie ma żadnego okablowania – prosimy o potwierdzenie

- W części nieużytkowej jest zawarty opis techniczny. W opisie tym jest informacja o nowym kablu zasilającym do budynku rozdzielni i rozdzielni głównej RG, które nie są w przedmiarach – czy należy przyjąć do wyceny?

#### **Odpowiedź**

1. Przedmiar robót obejmuje zakres prac do wykonania zarówno na 1 jak i 2 piętrze.
2. Dostępny jest projekt instalacji elektrycznej, który przewiduje rozdzielnie pierwsze piętro dwie sztuki, drugie piętro dwie sztuki.
3. Należy przewidzieć lampy PHILIP lub równoważne (LED) do wyceny przyjąć identyczne oprawy.
4. Nie przewiduje się wymiany i montażu instalacji teletechnicznej.
5. Nie przewiduje się montażu nowego kabla do budynku i rozdzielni głównej RG.

#### **Pytanie nr 5**

Prosimy o doprecyzowanie parametrów drzwi na rys. 21/A (część nieużytkowana przez WZI) w zakresie odporności ogniowej (niezgodność między rysunkami drzwi, a opisami) dotyczy drzwi: DW-5, DW-7, DW-11, DW-18, DW-30, DW-31, DW-32, KR-2, oraz w wymiarach drzwi DW-17.

#### **Odpowiedź**

Dla drzwi wymienionych w zapytaniu należy przyjąć klasę odporności ogniowej EI 60, dla drzwi DK 17 należy przyjąć wymiar 50x90.

**SZEF**  
  
**płk Tomasz JANUSZ**

Anna Grzybek (tel. 261 573323)

Dnia 20.11.2020 r.

T – 2612, Dostęp: SZP+K+WE